
[image: image1.png]



Општина Куманово

О Б Ј А В А
 НА НАЦРТ Б-ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 
за
 „БЕТОН-ПРО“ ДОО Скопје

Каменолом Краста
Општина Куманово 1300
Друштвото БЕТОН-ПРО ДОО Скопје - Каменолом Краста, Куманово, Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерали, е во постапкана добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола.
Согласно член 122 став 4 и член 107 став 13 од Законот за животна средина (Сл. весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15 и 192/15) се објавува за јавноста Нацртот Б-интегрирана еколошка дозвола.
Нацрт- Дозволата е достапна на увид на зесегнатата јавност секој работен ден во период од 08:00 до 16:00 часот, во просториите на Општина Куманово, одделение за заштита на животна средина во зграда на Катастар (стара Општина), ул. 11 Октомври бб Куманово и на веб-страницата на Општина Куманово (www.kumanovo.gov.mk)

Евентуалните забелешки по однос на Нацрт - Дозвола, може да бидат поднесени во писмена форма, во рок од 14 дена од денот на објавувањето, до Општина Куманово ул.11 Октомври бб, 1300 Куманово
Сите потребни информации може да се добијат на тел. 031 438 633 лок. или на e-mail : kumanovo@cig.org.mk
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